
Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Z-00081-CEN-23 02.01.2023 05.01.2023

Výběr z RES - seznam dodavatelů automobilového 

průmyslu dle NACE, KATPO, KATO. 0 Kč

Z-00024-CEN-23 02.01.2023 06.01.2023

Rozhodnutí soudů o svěření dětí po rozvodu 

manželství do péče otce. 0 Kč

Z-00966-CEN-23 04.01.2023 20.01.2023

RSO - výběr z vrstvy bud_vchody_tep - období 

výstavby budov pro vybrané obce. 0 Kč

Z-00875-CEN-23 04.01.2023 04.01.2023

Geografické produkty RSO - budovy s číslem 

domovním - bod,  budovy s číslem domovním 

a vchody (statistické budovy). 0 Kč

Z-00210-CEN-23 10.01.2023 10.01.2023

Výběr z RES - seznam firem dle ESA 2010, 2010-

2022. 1 350 Kč

Z-00921-CEN-23 12.01.2023 18.01.2023

Data SLDB - státní občanství v kombinaci s věkem 

a dalšími charakteristikami ve vybraných obcích 

ČR. 0 Kč

Z-00864-CEN-23 12.01.2023 18.01.2023

Data SLDB - údaje o způsobu vytápění 

v bytech v rodinných a bytových domech 

v městských částech Brna. 0 Kč

Z-00453-CEN-23 12.01.2023 20.01.2023 Průměrné mzdy kuchaře ve vybraných obcích. 0 Kč

Z-00436-CEN-23 12.01.2023 16.01.2023 Podniky a stavy chovu drůbeže, data od roku 1989. 0 Kč

Z-00392-CEN-23 12.01.2023 12.01.2023 RES - výběr. 2 250 Kč

Z-00390-CEN-23 12.01.2023 12.01.2023

Strukturální podniková statistika - četnosti 1. a 2. 

číslice celkových tržeb za roky 2019-2021 za sekce 

C (20 a více zam), G a I (10 a více zam.). 800 Kč

Z-00556-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 

CG236 – Betonové, cementové a sádrové výrobky. 0 Kč

Z-00555-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023 Zemědělská produkce před rokem 1948. 0 Kč

Z-00550-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 

CL293 - Díly a příslušenství pro motorová vozidla. 0 Kč

Z-00547-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023

Roční klouzavý průměr úhrnného indexu 

spotřebitelských cen, časová řada. 0 Kč

Z-00504-BRN-23 13.01.2023 13.01.2023

Přistěhovalí do Brna v roce 2021 dle země 

předchozího pobytu. 0 Kč

Z-00502-BRN-23 13.01.2023 13.01.2023

Inflace 2022 - metodika výpočtu, druhy, časová 

řada. 0 Kč

Z-00548-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023 Průměrné mzdy od roku 1948. 0 Kč

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023

Z-00545-CEN-23 13.01.2023 13.01.2023

Podrobnější členění výdajové skupiny 01.2.2 za 

domácnosti celkem (průměry v Kč na osobu a rok), 

2021. 0 Kč

Z-00915-CEN-23 16.01.2023 17.01.2023

Data SLDB 2021 - obce v Ústeckém kraji, kde bylo 

více než 10 % obyvatel hlásících se k národnostním 

menšinám. 0 Kč

Z-01176-CEN-23 17.01.2023 25.01.2023

Data SLDB 2021 - převažující způsob vytápění bytu 

a zdroj energie používané k vytápění za obce 

a kraje. 0 Kč

Z-00763-CEN-23 17.01.2023 17.01.2023 Kódy RUIAN pro adresní místa - dohledání. 0 Kč

Z-00752-CEN-23 17.01.2023 17.01.2023 RES - specializovaný výběr. 400 Kč

Z-00744-CEN-23 17.01.2023 17.01.2023 Index cen stavebních děl - metodika, data. 0 Kč

Z-00734-CEN-23 17.01.2023 17.01.2023 RES - nápočtová tabulka. 0 Kč

Z-00944-CEN-23 18.01.2023 20.01.2023

Výpočet ročního indexu spotřebitelských cen za 

předchozí kalendářní rok a poskytnutí příkladu výše 

cen nájemného za roky 2019,2020,2021,2022. 0 Kč

Z-00854-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023 Index cen silniční nákladní dopravy vnitrostátní. 0 Kč

Z-00847-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023 Dovoz fosilních paliv z Ruské federace do ČR. 0 Kč

Z-00845-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023

Výběr z RES - IČO, KATO pro PO, KATPO, 

DATZAN, NACE. 0 Kč

Z-00838-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023

Roční index cen podnikatelských služeb za „úklid, 

čištění budov".  0 Kč

Z-00836-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023

Stanovení meziročního odvětvového indexu cen pro 

činnost CZ-NACE 71.12 Inženýrské činnosti. 0 Kč

Z-00835-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023

Indexy cen stavebních pozemků za roky 2020 

a 2021. 0 Kč

Z-00799-CEN-23 18.01.2023 18.01.2023

Data SLDB 2021 - počet obyvatel v MČ Praha 7 

podle pohlaví, věku, vzdělání. 0 Kč

Z-02233-CEN-23 18.01.2023 16.02.2023 Rodinné domácnosti se závislými dětmi. 0 Kč

Z-01666-OVA-23 18.01.2023 30.01.2023

Zaměstnaní osob podle oddílu CZ-NACE za roky 

2010 a 2021 za Moravskoslezský kraj (VŠPS). 0 Kč

Z-01028-HKR-23 19.01.2023 23.01.2023

Data SLDB 2021 - detailní data o obyvatelstvu, 

domovním a bytovém fondu za obec Smirady. 0 Kč

Z-00949-CEN-23 19.01.2023 19.01.2023 RSO - ZSJ. 300 Kč

Z-00943-PLZ-23 19.01.2023 19.01.2023

Pětiletá věková struktura vybraných obcí v letech 

2010–2015. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023

Z-00935-CEN-23 19.01.2023 19.01.2023

Vyčíslení indexu průměrné hrubé měsíční nominální 

mzdy za 3. čtvrtletí 2022 proti stejnému období 

předchozího roku. 139 Kč

Z-01024-CEN-23 20.01.2023 23.01.2023

Výběr z RES - výběr subjektů dle KATPO (200-

1500 zaměstnanců). 0 Kč

Z-00993-CEN-23 20.01.2023 20.01.2023

Statistiky cenových map týkajících se pronájmů 

garáží. 0 Kč

Z-00992-CEN-23 20.01.2023 20.01.2023

Žádost o podrobnější vysvětlení indexu 

průmyslových cen CZ-CPA. 0 Kč

Z-00975-PLZ-23 20.01.2023 20.01.2023

Podrobná věková struktura obyvatel k 31. 12. 2021 

podle obcí, pohlaví a jednotek věku. 1 016 Kč

Z-01044-PLZ-23 20.01.2023 23.01.2023

Podrobná demografická data za město Plzeň za 

roky 2011–2021. 2 016 Kč

Z-01072-CBU-23 24.01.2023 24.01.2023

Výběr z RES - seznam ekonomických subjektů v 

ČR s CZ NACE 25 a 28. 1 666 Kč

Z-01179-CEN-23 25.01.2023 25.01.2023

Zařazení pracovní pozice dle CZ-ISCO, návaznost 

na K-ZAM, vysvětlivky. 0 Kč

Z-01158-CEN-23 25.01.2023 25.01.2023

Safecentrum - zpracování vybraných dat ze šetření 

SILC 2019 a 2020. 200 Kč

Z-01149-CEN-23 25.01.2023 25.01.2023 Ceny PHM - časové řady, měsíční i týdenní. 0 Kč

Z-01134-BRN-23 25.01.2023 25.01.2023

Sestava ekonomických subjektů se sídlem v SO 

ORP Blansko k 31. 12. 2022. 0 Kč

Z-02000-PHA-23 26.01.2023 26.01.2023 Katastr Malešice - dostupná data. 0 Kč

Z-01225-OLC-23 26.01.2023 26.01.2023 Zjišťování spotřebitelských cen mléčných výrobků. 0 Kč

Z-02235-CEN-23 27.01.2023 17.02.2023

Data SLDB 2021 - počet obyvatel podle pohlaví 

a základních věkových skupin za ZSJ a ZSJ-díl, 

2021. 0 Kč

Z-01316-CEN-23 27.01.2023 27.01.2023

Index L6820121 - pronájem vlastních nebo 

pronajatých nemovitostí – kancelář. 0 Kč

Z-01313-CEN-23 27.01.2023 27.01.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci C273 

– Elektrické vedení a elektroinstalační zařízení. 0 Kč

Z-01287-CEN-23 27.01.2023 27.01.2023 RSO - vrstva UTJ k 1.1.2022. 0 Kč

Z-02102-CEN-23 30.01.2023 15.02.2023 Dřevostavby - počet, cena. 0 Kč

Z-01386-CEN-23 30.01.2023 30.01.2023 RSO - adresní struktura. 4 000 Kč

Z-01487-PLZ-23 31.01.2023 01.02.2023

Produkce elektřiny z obnovitelných zdrojů 

a porovnání dle krajů, výroba z fotovoltaických 

panelů, spotřeba versus výroba. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023

Z-01696-CEN-23 01.02.2023 01.02.2023

Obyvatelstvo v kombinaci podle věku a vzdělání za 

ORP, časová řada. 0 Kč

Z-01479-CEN-23 01.02.2023 01.02.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci C171 - 

buničina, papír a lepenka. 0 Kč

Z-01474-CEN-23 01.02.2023 01.02.2023

Data k zahraničnímu obchodu mezi ČR a SAE, 

1993 - 1998. 0 Kč

Z-01637-HKR-23 01.02.2023 02.02.2023

Data SLDB 2021 - počet obyvatel za všechny obce 

a části obcí vybraných okresů tří krajů (KHK, PAK 

a STČ) pro majetkovou evidenci vodovodů 

a kanalizací dle zákona 274/2001 Sb. 0 Kč

Z-01667-PCE-23 03.02.2023 03.02.2023

Počet obyvatel v obcích SO ORP Moravská 

Třebová podle zadaných věkových skupin 

k 31.12.2021. 0 Kč

Z-01665-CEN-23 03.02.2023 03.02.2023

Pohyb zboží přes hranice - vybrané komodity, 

časová řada. 0 Kč

Z-01926-CEN-23 06.02.2023 06.02.2023 Výpočet naděje dožití. 0 Kč

Z-01743-CEN-23 06.02.2023 06.02.2023

Pracovní neschopnost pro nemoc a úraz dle sekcí

a oddílů CZ-NACE. 0 Kč

Z-01737-CEN-23 06.02.2023 06.02.2023

Zatřídění výroby vína dle CZ-NACE - finanční 

ukazatele oboru. 0 Kč

Z-01767-LIB-23 06.02.2023 07.02.2023

Průměrná mzda zaměstnaného praktického lékaře 

v Libereckém kraji. 0 Kč

Z-01726-LIB-23 06.02.2023 06.02.2023

Výběr z RES - nápočtové tabulky za Hrádek nad 

Nisou. 650 Kč

Z-01792-CEN-23 07.02.2023 07.02.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 221 - 

Pryžové výrobky. 0 Kč

Z-01791-CEN-23 07.02.2023 07.02.2023 Evidence importovaných přepravních kontejnerů. 0 Kč

Z-01783-CEN-23 07.02.2023 07.02.2023

Index cen průmyslových výrobců za agregaci 293 - 

Díly a příslušenství pro motorová vozidla. 0 Kč

Z-01778-CEN-23 07.02.2023 07.02.2023

Statistiky týkající se zpracování ryb (saldo 

dovoz/vývoz). 0 Kč

Z-01762-JIH-23 07.02.2023 07.02.2023 Výběr z RSO - datová sada adresních bodů ČR. 0 Kč

Z-02541-CEN-23 10.02.2023 17.02.2023

Výběr z RSO - budovy s číslem domovním 

a vchody, ukazatele, hodnoty. 0 Kč

Z-01960-CEN-23 13.02.2023 13.02.2023

Průměrná mzda na pozici pomocný dělník 

a montér+D100, Pardubický kraj, 2021. 0 Kč

Z-01999-JIH-23 13.02.2023 13.02.2023 Nejvýznamnější zaměstnavatelé na Třebíčsku. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023

Z-02550-CEN-23 16.02.2023 21.02.2023 Sčítání 1921, 1930 - data za Podkarpatskou Rus. 0 Kč

Z-02359-CEN-23 16.02.2023 21.02.2023 Volební výsledky 1929 a 1935. 0 Kč

Z-02185-CBU-23 16.02.2023 16.02.2023 Stavy slepic, snáška, spotřeba a cena vajec v ČR. 0 Kč

Z-02279-JIH-23 17.02.2023 17.02.2023

Osevní plochy, výnos a sklizeň brambor v kraji 

a v ČR - časová řada od roku 1950. 0 Kč

Z-02549-CEN-23 17.02.2023 20.02.2023 Vícečetné rodiny v ČR. 0 Kč

Z-02342-CEN-23 20.02.2023 20.02.2023

Indexy materiálových vstupů stavební výroby podle 

směrů výstavby. 0 Kč

Z-02332-LIB-23 20.02.2023 20.02.2023

Příčina rozdílu v počtu obyvatel mezi 31. 12. 2020 

a 1. 1. 2021. 0 Kč

Z-02555-CEN-23 21.02.2023 22.02.2023

Data ze SLDB 1970 a starší převedená do jednotné 

územní struktury k roku 2011. 0 Kč

Z-02459-CEN-23 22.02.2023 22.02.2023

Index cen průmyslových výrobců - výpis, 231 - Sklo 

a skleněné výrobky. 79 Kč

Z-02429-CEN-23 22.02.2023 22.02.2023

Zatřídění do CZ-NACE - psycholog, terapeut, 

poradce. 0 Kč

Z-02509-CEN-23 23.02.2023 23.02.2023 Lesnictví a myslivost (2005 až 2009). 0 Kč

Z-03289-CEN-23 26.02.2023 01.03.2023

SLDB 1950, 1961, 1970 - údaje o bytovém fondu, 

bytová výstavba podle formy vlastnictví 1996–2000 

a 2019–2022. 0 Kč

Z-02746-CEN-23 28.02.2023 28.02.2023 Safecentrum - zpracovaní vybraných dat SRÚ 2021. 200 Kč

Z-02737-JIH-23 28.02.2023 28.02.2023

Počet odstřelené zvěře v Černovicích v letech 1945 - 

2022. 0 Kč

Z-02703-CEN-23 28.02.2023 28.02.2023 Výběr z RES. 19,05 EUR

Z-03285-CEN-23 28.02.2023 28.02.2023

Volby do NS 1920–1935 - okresy Podkarpatské 

Rusi. 0 Kč

Z-02706-CEN-23 28.02.2023 28.02.2023

Index spotřebitelských cen za skupiny kolejová 

a silniční doprava, telefonické služby, tuzemská 

rekreace, lázeňská péče. 0 Kč

Z-02934-CEN-23 01.03.2023 06.03.2023 Vývoj cen za nakládání s odpady včetně využití. 0 Kč

Z-03294-CEN-23 02.03.2023 03.03.2023

Graf věkové struktury ČR - data, dostupnost, 

projekce počtu obyvatel a věkové struktury. 0 Kč

Z-02867-CEN-23 02.03.2023 16.03.2023 Platy vedoucích pracovníků ČSÚ, 2022. 0 Kč

Z-02938-PCE-23 03.03.2023 06.03.2023

Výpočet indexu cen průmyslových výrobců 

z bazických indexů za vybraná CPA a vybrané 

období. 0 Kč



Evidenční číslo
Datum 

přijetí

Datum 

vyřízení
Téma

Cena 

zakázky

Přehled vyřízených speciálních zakázek - 1. čtvrtletí 2023

Z-03312-CEN-23 10.03.2023 13.03.2023

Data SLDB 2021 - vybrané údaje za hospodařící 

domácnosti dle SO a ZSJ. 0 Kč

Z-03308-CEN-23 10.03.2023 10.03.2023 Střední stav SO a městské části Prahy 1986–2022. 0 Kč

Z-03248-CEN-23 13.03.2023 13.03.2023 Časové řady zpracování cukru. 0 Kč

Z-03317-CEN-23 14.03.2023 14.03.2023

Data SLDB 1961, 1970, 1980 - obyvatelstvo podle 

národnosti v SO ORP. 0 Kč

Z-03316-CEN-23 14.03.2023 14.03.2023 Projekční souřadnicový systém. 0 Kč

Z-03828-PHA-23 16.03.2023 20.03.2023

Data za katastrální území Prahy dle SLDB - počet 

RD, počet BD, počet bytů. 0 Kč

Z-03742-CEN-23 20.03.2023 22.03.2023

Data SLDB 2021 - nejvyšší dosažené vzdělání, 

ekonomická aktivita obyvatelstva, zaměstnání dle 

ZSJ. 0 Kč

Z-03869-CEN-23 28.03.2023 28.03.2023

Časové řady indexů cen bytů, úhrnné indexy cen 

nemovitostí od roku 1998. 0 Kč

Z-03868-CEN-23 28.03.2023 28.03.2023

Ceny průmyslových výrobců za rok 2022, index CB 

141 a CB 152. 0 Kč

Z-03861-CEN-23 28.03.2023 28.03.2023

Růst cen potravin v detailu dle COICOP 10-místné 

členění. 0 Kč

Z-04265-CEN-23 29.03.2023 31.03.2023

Nejvyšší ukončené vzdělání obyvatel dle SLDB 

1950–1980. 0 Kč


